PAGE

[image: image2.png]

Российская Федерация

Совет депутатов Ермолинского сельского поселения

Новгородская область Новгородский район

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.11.2019 г. № 12
д. Ермолино

О внесении изменений в Порядок увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности, в связи с утратой доверия, утвержденный решением Совета депутатов Ермолинского сельского поселения от 26.02.2015 г. № 54
В соответствии со ст. 13.1. Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Ермолинского сельского поселения, Совет депутатов Ермолинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Порядок увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности, в связи с утратой доверия, утвержденный решением Совета депутатов Ермолинского сельского поселения от 26.02.2015 г. № 54, подпункт 2 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2) непредставления лицом сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей либо представления заведомо недостоверных или неполных сведений, если иное не установлено федеральными законами».
2. Опубликовать настоящее решение Совета депутатов в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ермолинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.ermolinoadm.ru.
Глава Ермолинского

сельского поселения                                                                   А.А. Козлов
PAGE
2

[image: image1]